COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 008/2018-COGEPS

REQUERIMENTOS DEFERIDOS PARA ATENDIMENTO

ESPECIAL DURANTE A REALIZAÇÃO DA PROVA

ESCRITA (OBJETIVA) DE CANDIDATOS INSCRITOS

NO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS2-

2018 PARA AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO NA

UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais considerando o contido nos itens 14.28 e 14.29 do Edital nº 032/2018-

GRE, de 11 de maio de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos com requerimentos deferidos de conformidade

com o item 14.28, conforme segue:

Insc. Nome do candidato Campus

454 Francisco de Assis Guedes Júnior Campus de Cascavel

Deferido: uso de prótese auditiva bilateral.

Art. 2º - A relação dos candidatos com requerimentos deferidos de conformidade

com o item 14.29, conforme segue:

Insc. Nome do candidato Campus

280 Ana Claudia de Souza Andrade Campus de Cascavel

1129 Indianara Reitz Piran Campus de Francisco Beltrão

1468 Kelly Teodoro Moreno Campus de Foz do Iguaçu

Deferido: Amamentação durante o transcorrer da Prova. Levar um

acompanhante, que ficará em local reservado e que será responsável pela

guarda da criança.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de maio de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE